
BULGARIA: Dette er …. fra Bulgaria. For en tid siden oversatte
jeg og en venn av meg Reformasjons-heftet, men det ble ikke
ferdig-skrevet inn på computeren. Men nå er det noen som vil
fullføre denne jobben. Kan dere være så snill å sende originalen
på pdf, siden han som skriver dette ned på computeren også vil
ha teksten på engelsk. Har dere mulighet til å betale trykkingen
for oss? Vi ser fram til å høre fra dere!

NEPAL: Jeg har den glede å informere dere om at Luther-heftet
nå er tilgjengelig på Nepalesisk og 500 eksemplarer er akkurat
ferdig-trykt nå og vil om kort tid bli utdelt i Nepal. Se det ferdige
heftet som vedlegg. Legg det inn på deres internettside! Min
kontakt i Nepal er en veldig Bibel-tro mann som forkynner Guds
ord med frimodighet, og jeg har støttet ham i 4 år, og hans navn
er ?. Be for ham og de som hjelper ham, for når de deler ut dette
heftet, står i fare for å bli arrestert eller bli ilagt bot. Det er religiøs
forfølgelse nå i Nepal. Regjeringen i Nepal har nemlig nå innført
en lov som forbyr evangelisering, og de forsøker å omvende
folk til en ny religion.

Etter dette brevet sendte vi et brev til
denne mannen i Nepal for å oppmuntre
ham. Da fikk vi dette brevet fra denne
forkynneren:

Tusen takk for deres bønner og den
oppmuntringen dere ga til oss! Takk også
for det heftet som er for vår tid! Dette er
en veldig klar undervisning og sannhet
som må bli delt ut til de forskjellige
kirkesamfunnene her i Nepal. Jeg er
veldig takknemlig for at jeg kan ta del i et slikt prosjekt, som
inneholder sannheten for vår tid! Dette er Guds plan at vi skal
stå fast i sannheten fra Guds ord,
og at folk skal bli kjent med
sannheten. Vi ber om at Gud må gi
dere helse og beskyttelse fra alle
Satans angrep!

Vi fikk trykket bare 500 hefter, men
det var det vi hadde penger til. I
mitt distrikt vil vi nå besøke mange
kirker og dele ut dette heftet. Vi har
allerede besøkt noen kirker, og de
tar imot dette heftet, og noen
prester har allerede spurt etter flere
hefter, fordi dette vil de være med å dele ut i sitt distrikt. Nepal
er bare et lite land, og det har 75 distrikter. Jeg ber om at Gud
må hjelpe meg slik at dette heftet blir delt ut over hele Nepal,
fordi jeg ser nå at kirkene nå forener seg med den Katolske Kirke,
og de har nå mange møter sammen. Så dette heftet vil hjelpe
dem, så de kan se sannheten, og derfor vil noen velge Guds vei,
og de vil si NEI til denne falske/oppdiktede enheten.

Allerede nå så legger vi planer i vårt budsjett til å trykke flere
hefter. Vær så snill å be for oss at folk kan gi sine bidrag, slik at
vi kan trykke 5000 eks. snart!

Senere fra en annen mann:: Kan dere inkludere Nepal når dere
ber om støtte til deres prosjekter?

Fra Catholic Herald, den 24. august, 2017, finner vi denne
informasjonen: Nepal forbanner evangelisering og
omvendelse. Innbyggerne i Nepal og utlendinger kan få opptil
5 år i fengsel for å forsøke å omvende noen. Den 8. august
vedtok Regjeringen i Nepal en lov som effektivt forbanner
evangelisering, og som vil slå ned på de religiøse minoritetene.
Alle som forbryter seg mot denne nye loven, inkludert
utlendinger som gjester Nepal, kan få opptil 5 år i fengsel,
hvis de forsøker å overbevise en person om sin tro, eller hvis
de slår ned på en religion, tro, kaste, etnisk gruppe, forening
eller kirke. Alle som sårer religiøse følelser kan få opp til 2

år i fengsel og 2000 rupee i bot.

USA: Bennet Nebraska kirken
ønsket å få  5000 hefter, så vi bestilte
18 000 nye hefter, som vi fikk hit
på fredag. Wadena Minnesota 
kirken sender ut 9300 med posten
den 16 september. Vær så snill å be
for denne utsendelsen!

INDIA: Vi har nå trykket opp
10 000 nye hefter som skal deles ut
I Rajasthan. Vi er 5 personer som
skal dele ut dette, og vi må leie en

bil og en sjåfør til dette. Vi vet ikke om dere har muligheten til å
støtte oss med disse utgiftene, men
hvis ikke så vil jeg selge
motorsykkelen min, slik at vi kan
dekke utgiftene. Tusen takk for deres
støtte og at dere ber for oss!

SVERIGE: Vi lyttet til Guds stemme
i går, og har sendt kr. 10 000:- på
svensk konto. Herrens velsignelse, og
ha en fin Sabbat hele familien!

NEW ZEALAND Vi vil bare fortelle
at vi har trykket 10 000 nye hefter.

New Zealand er et lite land, og alle heftene som har blitt delt ut
er delt ut rett i hendene på folk, mest til de som bor ute på landet
(remote places). Vi ser at vi går mot vanskelige tider, men pris
Gud, Han er trofast mot oss. Hold ut i dette prosjektet!

AUSTRALIA: Jeg ber hver dag om at Gud må beskytte dere
begge to i arbeidet dere gjør for Gud. Heftene blir delt ut sakte
men sikkert. Vær så snill at Gud må reise opp flere folk som må
ta del i utdelingen her! En kvinne i Singapore vil trykke heftet
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der, og vi får mange henvendelser fra Afrika. De er villige til å
dele ut. For 4 måneder siden sendte vi ut 16 000 hefter til den
lille byen der jeg ble født. Hvor vidunderlig det vil bli å møtes i
himmelen å møte de mennesker som har blitt vekket opp ved
disse heftene! For noen dager siden delte vi ut heftet i et område
hvor det er nesten ingen folk. Der møtte vi blant annet en gammel
dame som var katolikk. Hun fikk både heftet KAMPEN BAK
KULISSENE og heftet 2017-500 år etter Luther! Noen få dager
senere så traff min mann henne, og
hun var såååå glad og takknemlig
for heftene, og ba min mann om å
hilse meg og si tusen takk! Hvilken
vidunderlig Gud vi har!

…i Australia har de akkurat nå
trykket 64 000 nye hefter. 30 000
er allerede bestilt til utdeling.

FINLAND: Heftet vekker oss opp
og vi har ikke noe bedre materiale
angående 500 års-jubileet av
Martin Luther...Det er mennesker i Finland som ønsker å dele ut
flere hefter. Vi har ikke flere. Kan dere sende oss mer?

BELGIA: Vi vil gjerne ha en masseutdeling av dette heftet I
Brüssel. Jeg har nå fått kontakt med de som har de franske og
hollanske heftene, hvem skal jeg ta kontakt med for å få den
engelske utgaven?...litt senere skriver denne personen: Nå er også
de engelske heftene på vei hit.

Vi takker Gud for all denne fine framgangen!

Fra Europeinfos har vi denne overskriften: Rethinking
Europe (de tenker over Europas framtid på nytt). COMECE
(De katolske religiøse lederne i Europa, sammen med Jesuittene),
har nå organisert en Dialog Kongress angående den Europeiske
Unions framtid. Samlingen vil være i Vatikanet, hvor pave Frans
vil være sammen med dem! Kongressen vil finne sted den 27-
29. oktober 2017.

1 måned igjen

 Denne Kongressen vil finne sted like før den Katolske Kirke og
den Lutherske Kirke underskriver enhetspakten i Wittenberg den
31. oktober 2017. Vi ser nå veldig tydelig at den Katolske Kirke
er i ferd med å gjenvinne makt og innflytelse, slik de hadde i
Middelalderen. Jesuittenes mål er å bryte ned og ødelegge
protestantismen. Det har de nesten helt oppnådd. Det neste skrittet
blir å ødelegge kjetterne eller fundamentalistene, som de også
kaller hatforkynnere, terrorister og ekstremister. Disse er som et
hår i suppa for globalistenes planer for deres «fred» i verden.
Den Katolske Kirke er i ferd med å gjenvinne den makten de
hadde i Middelalderen, og det er mye som tyder på at jesuittene
i denne samlingen i Vatikanet i slutten av oktober vil legge
grunnlaget for en større og mer omfattende forfølgelse av disse
gruppene som vi har nevnt ovenfor, når de nå skal legger plane
for Europa på nytt.  Derfor er det viktig at vi gjør alt det vi kan
nå, for å få viktig informasjon ut til folket nå i «fredstid», ikke

minst heftet 2017 – 500 år etter Luther! Vi har en måned igjen til
å masse-spre dette heftet, før underskrivelsen i Wittenberg.
Betrakter du deg som en protestant, så kan vi ikke sitte stille og
bare se på at dette skjer, for vi ser nå at dødssåret leges, slik det
er forutsagt i Bibelen, og nå blir det tøffe tider for dem som vil
stå fram med Bibelen og Bibelen alene, og vise at de er sanne
protestanter. Jesus var en sann protestant, så vi er i godt selskap
når vi står sammen med Ham!

Det ble trykket 200 000 nye hefter til
Tyskland ca. midt i september, og nå
har vi – ved Guds nåde – handlet i tro
og bestilt 400 000 til. Vi håper ennå at
penger kommer inn så det kan bli
trykket 1 million hefter til Tyskland før
den 31. oktober 2017.  Til nå har det
blitt delt ut ca. 250 000 hefter der.
Samtidig fortsetter utdelingen i de
andre landene, og det blir nå trykket
10 000 hefter til hver av disse landene,
nemlig  til Finland, Sverige, Danmark

og Bulgaria.

Den 8. oktober kommer ca. 25 personer fra Romania til Tyskland
for å være med å dele ut det tyske heftet der, så vi må trykke alt
vi kan for å mate disse med hefter. Makedonia-kallet om hjelp
har også gått til Italia, Frankrike, Portugal, Danmark, Sverige
og andre land, og vi regner med at flere og flere ivrige utdelere
nå strømmer inn i Tyskland for å hjelpe til med utdelingen. Noen
ivrige mennesker fra Danmark har reist over grensen til Tyskland
og deler ut det tyske heftet der. Enda flere personer kommer for
å dele ut i dagene rett for den 31. oktober, så det ville være en
katastrofe om de kom dit uten å ha noe å dele ut.

Vi takker alle dere som har bidratt med både små og store beløp.
Det har vært en flott laginnsats. Dere har vært veldig gavmilde
og flinke. Det inspirerer oss! Nå håper vi at det fortsatt er noen
som har noe de kan bidra med i denne innspurten, og vi håper
fortsatt at dere vil hjelpe oss å finne nye sponsorer i denne siste
måneden vi har igjen i denne veldig spesielle kampanjen!  Må
Herren velsigne dere for deres bidrag og misjonsiver!

Støtte til prosjektet kan fortsatt sendes til følgende bankdetaljer:

Norge: Kristen Informasjonstjeneste,Vestrumsbygda 26, 2879
Odnes, NORGE
Bank: DNB, P.B. 1600 Sentrum, 0021 Oslo,Norge.
Banknummer: 05302265692

Sverige: Kristen Informationstjeneste, Bente og Abel Struksnäs.
Banknummer: 42141723481 (Nordea)

Danmark: Bente Struksnæs. Reg.nr. 2280.

Banknummer: 0721925811 (Nordea)

Med vennlig hilsen Abel og Bente Struksnæs

Vestrumsbygda 26, 2879 Odnes, Norge.   www.endtime.net


